
FINANČNÍ ŘÁD 
č.3/2020

Vrchonet, z.s.

PLATNOST OD 1.1.2021

ÚVOD

Spolek Vrchonet, z.s. se sídlem Vrchoslavice 169, PSČ: 798 27,  IČ: 226 89 231, 
vydává v souladu se stanovami tento finanční řád.

ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK

Členský příspěvek byl Členskou schůzí stanoven v měsíční výši 330Kč včetně 
DPH. Tento je splatný dle stanov spolku. 

MIMOŘÁDNÝ PŘÍSPĚVEK

Každý člen může dle svého uvážení finančně podpořit činnost spolku.

ZMĚNY A ÚLEVY V PŘÍSPĚVCÍCH

Členové spolku, kteří umožní umístění bodu AP pro přístup jiných členů do sítě 
Vrchonet, z.s., případně budou tento bod napájet el. energií, jsou zproštěni části 
nebo celku úhrad členského příspěvku za přístup do sítě Vrchonet, z.s.                      
Rada má právo ve zvláštních případech prominout úhradu příspěvku, případně 
upravit výši příspěvku. Členský příspěvek může být stanoven odlišně v případě 
žádosti člena o odlišné uspořádání např. vyhrazení konektivity.



ÚHRADA ČLENSKÉHO PŘÍSPĚVKU

Je možné provádět hotovostní platby, případně platby na účet, jehož číslo včetně 
var. symbolu bude novým členům sděleno po přijetí za člena Vrchonet, z.s.

SANKCE

V případě pozdní úhrady bude pozastaveno členství ve spolku do doby uhrazení 
závazku člena a může být požadována částka ve výši 500Kč za obnovení 
poskytování přístupu do sítě Vrchonet, z.s.

FINANCOVÁNÍ

Cílem spolku není dosažení zisku. Případný přebytek bude použit v následujícím 
období na rozvoj v souladu s cíli spolku. O financování spolku rozhoduje Rada 
spolku.
                                       

                                                                                      Vrchonet, z.s.
                                                                                Ve Vrchoslavicích  20.9.2020


	ÚVOD
	ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK
	MIMOŘÁDNÝ PŘÍSPĚVEK
	ZMĚNY A ÚLEVY V PŘÍSPĚVCÍCH

